ПРОТОКОЛ

Заседания жюри основного тура региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины»

по результатам игр четвертьфинала основного тура региональной телевизионной

гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины»

в 2023 году.

19.02.2023 года                                                                                                    №3

Председатель жюри - Приятелев Вячеслав Викторович, ректор ФГБОУ

ВО «Вологодский государственный университет».

Секретарь жюри - Дудникова Татьяна Анатольевна, педагог –

организатор БОУ ДО ВО «Духовно-просветительский центр «Северная

Фиваида».

Члены жюри:

Барабанов Андрей Сергеевич, директор Вологодского филиала

Российская академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте РФ (РАНХиГС);

Громыко Сергей Александрович, доцент кафедры русского языка,

журналистики и теории коммуникации ФГБОУ ВО «Вологодский

государственный университет», кандидат филологических наук;

Иванова Елена Михайловна, доцент кафедры социальных коммуникаций

и медиа Гуманитарного института ФГБОУ ВПО «Череповецкий

государственный университет», кандидат филологических наук;

Спасенкова Ирина Валентиновна, заведующий кафедрой теории,

истории культуры и этнологии Института культуры и туризма ФГБОУ

«Вологодский государственный университет», кандидат исторических наук.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов игр четвертьфинала основного тура региональной

телевизионной гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы

Вологодчины» в 2023 году.

СЛУШАЛИ: членов жюри основного тура региональной телевизионной

гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины» в 2023

учебном году.